Not in das Reichsregistraturbuch eingetragen und hernach 0436 oder später), als

man mit der Wiedergewinnung Böhmens auch der Bähmischen Registraturbücher hab-

haft wurde, getilgt und in letztere übertragen.

Sigismundus etc. notuiii facimus etc. quemadmodum ad presens tideles nostri

4 dilecti cives et civitns Pilsinensis per nephnndos hereticas Bohemie eireumvallati et ob-

sidione eircuindati magnos * insultus ac gravissiina incommoda paciuntur ipaique cives

ad aacrum Basiliensc concilium et ad nos «nos miserunt nuncios rogantea humiliter et

invocantes idem aacrum concilium ct nos pro succurau celeri ipsis in suis necessitatibus

prcstando, sic ct nos una cum ipso saero concilio

1

conelusimus a<l fnciendum succursum

io pecunialem ipsis Pilsinensifrus proptcr eonnn tinnam constanciam ac laudabilem perse-

veranciam, quas gesserunt atque gernnt erga fidem eatholicain ct nos ipsorum dominum

naturalem, et quia hujusmodi sulisidium sine roora ad prescns per sacrum concilium pre-

standum subito fleri non potuit, ad exhortaeioncm ipsius sacri concilii noa, qui alias

semper rctroactis aunis eisdem civibus omnia possibilia subsidia exiiibtiimus et libenter

i6 exbihemus, cum ipsis civibus et eorum nunciis Pilsiocnst&us proptcr causas pretactas et

maxime proptcr rem publicam Christianitatis ac fidei catholice convenimn» et conclu-

simus in inoduin, qui infra sequitur, ut se ab inimicorum incursibus tueri ct defendere

possint ac sustentarc pro consolacione 0 tideliuui
:
primo quod pro succurau nos prefatis

civibus Pilsinensi&us ex parte sacri concilii a hic in Basilea dedimus et assignavimus in

so paratis peruniis millc florenos llenenses eosdcm ipsi saero concilio inutuantes *, deinde

ipsis prouiittimus et in verbo regio jiollicemur, quod eisdem super feste nativitatis do-/w. ts

mini mille florenos, item in festo sancti Anthonii mille * et Buper feste purificacionis jü”?
Marie proxime venturo iterum mille florenos llenenses sine dilacione quacmique as- «s 2

signabimus et realiter persolvemus nomine mutui et pro ipso saero concilio Basiliensi ac

*5 eandem sumniam trium milium florenorum in prefatis terminis in civitate nostra Nurcn-

beigcnsi ipsis civibus Pilsinensifrus reponi faciemus omni impedimento atque subterfugio

penitus procul motis, taliter quod summa totalis una cum primis mille florenis solutis

et tribus milibus florenorum solvendis facit quatuor milia florenorum. in cujus rei testi-

moniuin sigillum nostrum presentibus est appensum. datum Basilee in die sancte